Con las visaciones de Ia DirecciOn General de Investigación Agraria y de Ia Oficina de 
Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- AUTORIZAR, Ia ampliacion del Fondo Fijo para Caja Chica 
para el Ejercicio 2013, para el Proyecto 'Mayor Competitividad del Cacao Peruano Chuncho" 
por Ia suma de Un Mil Quinientos y 00/100 Nuevos Soles (SI. 1,500.00), por Ia Fuente de 

[Ii 1Xinanciamiento: Donaciones y Transferencias de Ia Unidad Ejecutora 001- Sede Central del 
• 'iliego 163 - Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INIA, de acuerdo al detalle que en 

Anexo NO 01 forma parte integrante de Ia presente Resolucion